
 

 

 

 

   
 

Kontaktuppgifter Lagledare 2024 
Norra 

Klubb Namn Svemo TA ID Telefon Mail 

Hallsbergs MK Fredrik Gahm 8559 073-558 57 58 Fredrik.gahm@hallsbergsmk.se 

Örebro MK Hans Johansson 27443 070-654 91 42 Hansjohansson03@outlook.com 

 Fredrik Dahlberg 47317 070-511 71 12 Fredrikdahlberg67@outlook.com 

 Hanna Helge 27320 070-350 22 23 Helgedahl@live.se 

Team Westom MC Bernth Olsson 26261 076-803 36 81 Ecoflis@telia.com 

Kils MK MC Henrik Jonsson 54404 076-894 10 59 Henrikjonsson_82@hotmail.com 

 Emma Nyholm 131919 073-818 49 70 Emma_nyholm@hotmail.com 

Sunne MX Niklas Olsson 4056 070-663 49 03 Olsson.niklas@telia.com 

Degerfors MK Emelie Karlsson 202165 070-324 28 17 Emelie@dero.se 

Christinehamns MK Uppgifter saknas för 2024    

 

 

 

 

 

Mellersta 

Klubb Namn Svemo TA ID Telefon Mail 



 

 

 

 

   
 

Sotenäs MCC Viggo Berglund 80229 070-978 78 08 Vbski@hotmail.com 

Stenungsunds MS Ove Carlsson 180068 072-977 97 21 Ovec69@gmail.com 

Tibro MK Andreas Axelsson 18832 070-203 38 22 Andreas_ax_@hotmail.com 

Lidköpings MCK Kevin Hjertberg 15774 072-319 97 00 Hjertberg97@hotmail.se 

Skara MK Kenth Gustavsson 19381 070-591 89 17 Kenth.sls@gmail.com 

BMK Uddevalla Henrik Thor 6262 072-579-12 23 Yzblueforce@gmail.com 

Lilla Edet MCK Joakim Säverhag 19286 072-550 56 06 Saverhagjoakim@gmail.com 

 Patrik Ivarsson 135680 076-145 28 33 Surivar@hotmail.com 

Älvbygdens MK Urban Holgersson 1382 070-595 10 10 Ubbe04.h@live.se 

 

 

  



 

 

 

 

   
 

Södra  
Klubb Namn Svemo TA ID Telefon Mail 

Hisingen MK Malin Asservik 207776 073-150 68 17 Assermalin@hotmail.com 

Skene MS Wiktor Eriksson 195450 070-682 10 09 Hickan99@gmail.com 

 Johan Eriksson 234038 076-024 79 73 Johan.eriksson@melinstallation.se 

FMCK Borås Tony Englund 30561 070-779 58 89 Tony@25it.se 

 Tony Wannberg 104258 073-747 00 12 Tony.wannberg@gmail.com 

MC Alingsås Uppgifter saknas för 2024    

Getinge MK Jerry Wickman 3627 070-856 51 65 Jessy.wickman@hotmail.se 

 Daniel Fridlund 236793 072-552 39 56 Fridlunds.transport@hotmail.com 

Varbergs MK Magnus Jönrup 1474 070-377 59 13 Marcusson.jonrup@telia.com 

 Margita “Mia” Olofsson 36252 073-076 38 86 Miatheo@hotmail.se 

Kinds MK Mattias Karelycke 90619 076-028 77 12 Mattias@karelyckebygg.se 

MA Lerum Katarina Knutsson Lennerstedt 131140 070-327 91 21 Knutssonkatarina@gmail.com 
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